
REKLAMA

RADIO

-48%
drugi produkt

499
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Coca-Cola
Fanta
Sprite
1,5 l, 3,30 zł / 1 l
wybrane rodzaje 

 6,59 

możliwy 
MIX
rodzajów

Chipsy
CRUNCHIPS
wybrane rodzaje
110 - 140 g
od 2,85 do 3,63 zł / 100 g

-49%
drugi produkt

399
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

Chipsy
 5,29 możliwy 

MIX
rodzajów

PROMOCJA: 
17-30 listopada

PROMOCJA: 
17-30 listopada

Piwo
ŻUBR
jasne pełne
4 x 0,5 l
9,96 zł / 4-pack, 4,98 zł / 1 l
cena regularna 11,96 zł / 4-pack

-33%
drugi 4-pack

249
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

2,99 



Szalik kibica
mix wzorów

TANIO

1699
 1 szt.

TANIO

od399
 1 szt.

Szklanka do piwa
poj. 0,5 l - 3,99 zł
poj. 530 ml - 4,99 zł
Kubek kibica
poj. 320 ml - 4,99 zł
Butelka na wodę
poj. 0,5 l - 4,99 zł

Bruschette Chips
MARETTI
wybrane rodzaje
70 g, 2,84 zł / 100 g

do 3,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

drugi produkt

85%do

199
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

• Orzechy ziemne prażone
   smakowe - 14,99 zł
• Bób z chilli - 29,99 zł
   650 g 
• Orzech ziemny prażony solony 
   w karmelu z miodem - 16,99 zł
• Orzech ziemny prażony i smażony 
   solony - 16,99 zł
• Migdał prażony solony - 49,99 zł
• Nerkowiec prażony solony - 59,99 zł
   1 kg
od 23,06 do 59,99 zł / 1 kg

TANIO

od1499
 1 opak.

sprzedawane
w opakowaniu



TANIO

279
1 szt.

przy zakupie 3 szt.
 3,29 

Piwo
ŁOMŻA
jasne
0,5 l, 5,58 zł / 1 l

TANIO

289
1 szt.

przy zakupie 4 szt.

 3,49 
Piwo
NAMYSŁÓW
Pils
0,5 l, 5,78 zł / 1 l

CZWARTEK – ŚRODA 17 - 23 listopada

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

 3,24 

-21%
drugi 4-pack

289
1 puszka

przy zakupie 2x4-pack

Piwo
WARKA
Classic
4 x 0,5 l
11,56 zł / 4-pack
5,78 zł / 1 l
cena regularna
12,95 zł / 4-pack

 3,87 

-30%
drugi 4-pack

329
1 puszka

przy zakupie 2x4-pack

Piwo
CARLSBERG
Premium Pilsner
4 x 0,5 l 
13,16 zł / 4-pack
6,58 zł / 1 l
cena regularna
15,49 zł / 4-pack

Piwo
OKOCIM
Mocne Dubeltowe
4 x 0,5 l
13,56 zł / 4-pack, 6,78 zł / 1 l
cena regularna 14,25 zł / 4-pack

 3,56 

TANIO

339
przy zakupie 4-pack

1 puszka



E-BON MUNDIAL KOMUNIKACJA PIŁKARSKA





Danio
DANONE
wybrane rodzaje
130 g
1,30 zł / 100 g

TANIO

169
1 szt.

 1,99 

1+1
GRATIS

140
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Smakija
ZOTT
wybrane rodzaje
130 g, 1,08 zł / 100 g

 2,79 możliwy 
MIX
rodzajów

możliwy 
MIX
rodzajów

Gryzzale
TARCZYŃSKI
wybrane rodzaje
90 g, 36,67 zł / 1 kg

do 6,79 

1+1
GRATIS

330
1 opak.

przy zakupie 2opak.

możliwy 
MIX
rodzajów

Makaron
MAKARONY POLSKIE
wybrane rodzaje
400 g, 9,98 zł / 1 kg

 4,99 -40%
drugi produkt

399
1 opak.

przy zakupie 2 opak.REKLAMA

RADIO



Czekolada
WAWEL
wybrane rodzaje
100 g

TANIO

559
1 szt.

 6,49 

Woda źródlana
PRIMAVERA
wybrane rodzaje
1,5 l, 0,79 zł / 1 l

 1,85 

możliwy 
MIX
rodzajów

-35%

119
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

-23%

Papier 
toaletowy
FOXY
Mega
4 rolki
3,75 zł / 1 rolka

 19,49 4,50 zł
TANIEJ

1499
1 opak.

Herbata
DILMAH
Premium
100 g

 11,19 2,20 zł
TANIEJ

899
1 opak.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów
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* 1 znaczek gratis niezależnie od liczby zakupionych produktów i przy zakupie za min. 50 zł.
Oferta obowiązuje w terminie od 17.11 do 23.11.2022 lub do wyczerpania zapasów.

tanio

tanio

tanio tanio

tanio

1 SZT.od1735

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

Szczegóły i regulamin na www.intermarche.pl

2699
1 OPAK. 1049

1 OPAK.

4599
1 OPAK.

459
1 OPAK.

185
1 OPAK.

Kawa mielona
JACOBS
Krönung
500 g
53,98 zł / 1 kg

Cukierki
WAWEL
wybrane rodzaje
245 g
4,28 zł / 100 g

Żel pod prysznic
DOVE
wybrane rodzaje
500 ml - 17,35 zł
34,70 zł / 1 l

400 ml 
Men +Care - 18,49 zł
46,23 zł / 1 l

Jeżyki
GOPLANA
wybrane rodzaje
140 g, 3,28 zł / 100 g

Przyprawa
KAMIS
wybrane rodzaje
20 - 30 g
od 6,17 do 9,25 zł / 100 g

Proszek do prania
3,315 kg, 13,87 zł / 1 kg

51 prań, 0,90 zł / 1 pranie

Płyn do prania
2,75 l, 16,72 zł / 1 l

50 prań, 0,92 zł / 1 pranie

Kapsułki do prania
33 szt., 1,39 zł / 1 szt.

VIZIR
wybrane rodzaje

Mix Lemoniady 
i Piwa
HARDMADE
wybrane rodzaje
0,4 l, 9,98 zł / 1 l

TANIO

399
 1 szt.

 4,79 

*

* Oferta ważna do wyczerpania zapasów



-69%
drugi produkt

1199
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 18,39 

możliwy 
MIX
rodzajów

Sucha Krakowska
OLEWNIK
wybrane rodzaje
255 g
47,02 zł / 1 kg

-40%
drugi produkt

639
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 7,99 

możliwy 
MIX
rodzajów

Kabanosy
OLEWNIK
wybrane rodzaje
105 g
60,86 zł / 1 kg

TANIO

229
 1 szt.

 2,69 
Serek wiejski
PIĄTNICA
Naturalny 
200 g, 1,15 zł / 100 g

TANIO

259
 1 szt.

 3,19 
Karma dla kota
GOURMET
wybrane rodzaje
85 g, 30,47 zł / 1 kg

Ogórki
KRAKUS
wybrane rodzaje
500-920 g / 250-450 g
od 12,87 do 23,16 zł / 1 kg

TANIEJ

do3,20 zł

579
1 szt.

do 8,99 

 do
-35%

 17,99 
Jaja z wolnego 
wybiegu
FARMIO
M/S
20 szt., 0,80 zł / 1 szt.

TANIEJ
2 zł

1599
1 opak



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

-32%
drugi produkt

1549
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 18,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

Odżywcza formuła 
na bazie mleka
BEBIKO
wybrane rodzaje
350 g, 4,43 zł / 100 g

TANIO

469
 1 szt.

 4,79 
FUZE TEA
wybrane rodzaje
1,5 l, 3,13 zł / 1 l

TANIO

289
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

 3,49 
Piwo
ŽATECKÝ
svĕtlý Ležak
0,5 l, 5,78 zł / 1 l
butelka zwrotna
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 do
-27%

w promocji dostępna również Odżywka do włosów Elseve
200 ml, wybrane rodzaje, w cenie promocyjnej 9,49 zł / 1 szt.,
47,45 zł / 1 l, cena regularna do 10,19 zł / 1 szt. 
oraz Krem bez spłukiwania do włosów Elseve Dream Long 
200 ml w cenie promocyjnej 16,39 zł / 1 szt., 
81,95 zł / 1 l, cena regularna 17,49 zł / 1 szt. 

do 16,49 
Szampon do włosów
ELSEVE
wybrane rodzaje
200-400 ml, od 29,98 do 59,95 zł / 1 l

TANIEJ

do4,50 zł

1199
 1 szt.

-23%
drugi produkt

przy zakupie
2 opak.

tej samej gramatury
możliwy *  
MIX
rodzajów

Odżywcza formuła 
na bazie mleka
NESTLÉ
wybrane rodzaje
650-800 g

* w ramach danej gramatury

możliwy 
MIX
rodzajów

do 11,49 
Dezodorant
FA
spray, 150 ml
wybrane rodzaje
4,99 zł / 100 ml

drugi produkt

69%do

749
1 szt.

przy zakupie 2 szt.



Sosna
wys. 180 cm
różne rodzaje

TANIO

18900
 1 szt.

Choinka
wys. 45 cm
świerk
złote końce
srebrne końce

TANIO

1299
 1 szt.

Jodła Eco
wys. 120 cm

 69,99 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

TANIEJ
20 zł

4999
1 szt.

12
0 

cm

18
0 

cm
18

0 
cm

45
 cm

-28%

Jodła
wys. 180 cm
różne rodzaje

TANIO

14900
 1 szt.



Bombki
śr. 4 cm - 9 szt. - 8,99 zł
śr. 5 cm - 7 szt. - 11,99 zł
śr. 6 cm - 6 szt. - 12,99 zł
śr. 5 cm - 12 szt. - 12,99 zł
śr. 6 cm - 9 szt. - 14,99 zł
śr. 8 cm - 5 szt. - 16,99 zł
różne rodzaje

TANIO

od899
 1 opak.

Bombki 
dekorowane
złoto czarne
śr. 7-8 cm 
3 szt.

TANIO

1999
 1 opak.

Bombki 
śr. 6 cm
czarne
12 szt.

TANIO

1999
 1 opak.

Bombki szklane 
dekorowane
śr. 60 cm
5 szt.

 22,99 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Bombki 
dekorowane
złoto czarne
śr. 8 cm - 22,99 zł
śr. 7 cm - 26,99 zł
2 szt.

TANIO

od2299
 1 opak.

8 zł
TANIEJ

1499
1 opak. -34%



Łańcuch LED
120 szt. - 44,99 zł
180 szt. - 54,99 zł
240 szt. - 64,99 zł
światło ciepłe białe, 
multikolor

TANIO

od4499
 1 opak.

Lampki solarne 
zewnętrzne
60 szt. LED - 39,99 zł
120 szt. LED - 54,99 zł
240 szt. LED - 89,99 zł
światło ciepłe białe, 
zimne białe, multikolor

TANIO

od3999
 1 opak.

Lampki Led
100 szt. - 19,99 zł
140 szt. - 22,99 zł
200 szt. - 29,99 zł
multikolor

TANIO

od1999
 1 opak.

Girlanda ozdobna LED
10 szt. LED pingwinki, bałwanki 
- 9,99 zł
10 szt. LED klamerki reniferki, 
mikołaje, bałwanki - 15,99 zł

TANIO

od999
 1 opak.

Kurtyna LED
96 szt. LED sople
28 szt. LED gwiazdki
138 szt. LED bombki

TANIO

7999
 1 opak.

LED
zatopiony

w kablu

zasilanie
solarne



Skrzat
różne wzory

TANIO

1999
 1 szt.

Skrzat
różne wzory

TANIO

2299
 1 szt.

Aniołek - Elf
do powieszenia
wys. 40 cm

TANIO

2499
 1 szt.

Dziewczynka na teleskopowych 
nogach
srebrna, różowa

TANIO

9999
 1 szt.

Girlanda ozdobna LED
10 szt. LED pingwinki, bałwanki 
- 9,99 zł
10 szt. LED klamerki reniferki, 
mikołaje, bałwanki - 15,99 zł

Skrzat 
na teleskopowych 
nogach

TANIO

13900
 1 szt.



duży owoc
gotowe do spożycia

Włoszczyzna
1,2 kg
5,83 zł / 1 kg

TANIO

699
   1 opak.

Pomidor daktylowy
shaker
trójkąt
250 g, 2,00 zł / 100 g

TANIO

499
   1 opak.

Ogórek długi

TANIO

249
   1 szt.

Por

TANIO

299
   1 szt.

Kalafior

TANIO

599
   1 szt.

TANIO

899
   1 szt.

Mango

TANIO

549
   1 szt.

Avocado
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Borówka
250 g, 3,60 zł / 100 g

TANIO

899
   1 opak.

Kiwi
luz

TANIO

999
   1 kg

Cytryna
siatka, 0,5 kg
7,98 zł / 1 kg

TANIO

399
   1 opak.

Pomarańcze
luz

TANIO

499
   1 kg

Mandarynka
luz

TANIO

599
   1 kg

Pomelo 
czerwone
białe

TANIO

899
   1 szt.

Jabłka
różne odmiany
luz

REKLAMA

RADIO

TANIO

199
1 kg



• Fistaszki - 14,99 zł
   luz
• Daktyl - 24,99 zł
• Rodzynka mix - 24,99 zł
• Mieszanka keksowa - 29,99 zł
• Żurawina suszona - 36,99zł
• Migdał - 49,99 zł
• Mieszanka orzechowa - 59,99 zł
• Pistacje - 59,99 zł
   1 kg
• Morela - 39,99 zł
   650g, 61,52 zł  / 1 kg

TANIO

od 1499
1 kg /
1 opak.

SKŁADNIKI
6 daktyli
1/2 szklanki masła orzechowego
1 łyżeczka masła
1/2 kostki gorzkiej czekolady
1 łyżka miodu
1 szklanka mieszanki orzechów 
(np. pistacje, migdały)
1/2 szklanki płatków owsianych

Daktyle namaczamy 2 godz. w wodzie. 
W garnuszku podgrzewamy masło 
orzechowe z masłem, dodajemy czekoladę 
i miód. Masę blendujemy z daktylami, 
następnie dodajemy orzechy i płatki owsiane. 
Masę przekładamy do foremki wyłożonej papierem do pieczenia, 
wygładzamy i wkładamy do lodówki na godzinę. 
Wyjmujemy, tniemy w paski. 
Przechowujemy w szczelnie zamkniętym pojemniku.

Zdrowe batoniki

Mamo! Jest coś słodkiego? 
Zaraz będzie... Pyszne batoniki 
czekoladowe z daktylami, 
orzechami, płatkami owsianymi 
i miodem smakują najlepiej. 
I mogą dostarczyć mnóstwo 
satysfakcji i zabawy, zwłaszcza że 
może je robić cała rodzinka. 
Życzymy wszystkiego najsłodszego!
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L I M I T
3 kg

3 

PIĄTEK – SOBOTA   

18–19 listopada

TANIO

1799
   1 kg

Karkówka wieprzowa
bez kości

DUMNI Z WYSOKIEJ 
JAKOŚCI MIĘSA

Każdy mistrz domowej kuchni wie, że dobrej 
jakości mięso jest gwarancją wyśmienitych dań.

SKŁADNIKI
4 plastry karkówki
1 łyżka masła
3 cebule
1 główka czosnku
4 listki laurowe
3 ziela angielskie
1 łyżeczka majeranku
0,5 szklanki białego 
wytrawnego wina
0,5 szklanki wody
3 łyżki migdałów
sól

PRZYGOTOWANIE
Na patelni podsmażamy posolone mięso. W naczyniu 
żaroodpornym układamy cebulę pokrojoną w ćwiartki, 
przepołowioną główkę czosnku, przyprawy, zalewamy 
winem, wodą i dodajemy migdały. Na cebuli układamy 
mięso i wstawiamy pod przykryciem na 30 min 
do piekarnika nagrzanego do 200 stopni. 
Zdejmujemy pokrywkę i pieczemy kolejne 20 min. 

Plastry karkówki zapieczone 
w sosie cebulowym z białym 
winem i migdałami

Tym razem spróbujcie 
karkówki w eleganckim 
wydaniu – z sosem 
cebulowym, białym winem 
i migdałami!
Pycha!
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CZWARTEK – SOBOTA   17–19 października

Polędwiczki wieprzowe

TANIO

2699
 1 kg

Skrzydełka z kurczaka

TANIO

799
 1 kg

Mięso mielone wieprzowe

TANIO

1399
 1 kg

 24,99 
Medaliony indycze
pakowana po ok. 500 g

TANIEJ
5 zł

1999
1 kg

 18,99 
Kurczak z polskiego
kurnika
tuszka
pakowana po ok. 1,7 kg

TANIEJ
2 zł

1699
1 kg

TANIO

2999
 1 kg

Goleń wołowa
z kością
pakowana po ok. 400 g



Indyk w galarecie
HAGA

TANIO

3999
 1 kg

• Pasztet Indykpol
• Pasztet z borowikami
• Pasztet z żurawiną
INDYKPOL

TANIO

1599
 1 kg

TANIO

3399
 1 kg

Kiełbasa krucha
HAGA

TANIEJ
3 zł

2999
1 kg

• Szynka królewska
• Schab królewski
OLEWNIK

 32,99 

REKLAMA

RADIO

Delika szynka 
gotowana z indyka
INDYKPOL

TANIEJ
4 zł

2599
1 kg

 29,99 



Metka łososiowa
HAGA
160 g, 28,69 zł / 1 kg

TANIO

459
 1 szt.

Kiełbaski śląskie
HAGA
300 g, 33,30 zł / 1 kg

TANIO

999
 1 opak.

Szynka 
eksportowa
KRAKUS
120 g, 49,08 zł / 1 kg

TANIO

589
 1 opak.

 5,99 
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-36%

Szynka eksportowa 
z piersi kurczaka
KRAKUS
100 g, 47,90 zł / 1 kg

 7,49 

2,70 zł
TANIEJ

479
1 opak.

Kiełbasa Sucha 
Krakowska  z indykiem
OLEWNIK
320 g, 51,22 zł / 1 kg

TANIO

1639
 1 szt.

 16,49 

Naturalnie 
Parówki 100%
TARCZYŃSKI 
wybrane rodzaje
160-200 g
od 29,95 do 37,44 zł / 1 kg

 6,99 

TANIEJ
1 zł

599
1 opak.

produkt sprzedawany
w opakowaniu



• Śledzik na raz
• Rybka na raz
LISNER
wybrane rodzaje
100 g, 29,90 zł / 1 kg

TANIO

299
 1 opak.

 3,49 

Filety śledziowe 
w śmietanie
HERRING

 19,99 

3 zł
TANIEJ

1699
1 kg

Beczka śledzi
SEKO
wybrane rodzaje
550 g, 29,07 zł / 1 kg

TANIEJ
2 zł

1599
1 szt.

 17,99 



Sałatka
DEGA
wybrane rodzaje
125-130 g
od 19,92 do 20,72 zł / 1 kg

TANIO

259
 1 szt.

do 3,13 
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Paluszki rybne
ABRAMCZYK
Kapitańskie
450 g, 28,87 zł / 1 kg

 14,65 

TANIEJ
1,66 zł

1299
1 opak.

Tilapia
filet 30% glazury

3,91 zł
TANIEJ

2099
1 kg

 24,90 

Kawior
ABBA
wybrane rodzaje
80 g, 23,74 zł / 100 g

TANIO

1899
 1 opak.



Hummus
RIBELLA
wybrane rodzaje
200 g, 27,45 zł / 1 kg

 6,66 

 15,99 
Kebab
DROSED
z kurczaka
400 g
29,98 zł / 1 kg

Pierogi
PROSTE HISTORIE
wybrane rodzaje
450 g, 12,42 zł / 1 kg

-50%
drugi produkt

559
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 7,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

4 zł
TANIEJ

1199
1 opak.

-25%

Tortilla
KONSPOL
wybrane rodzaje
250 g, 23,96 zł / 1 kg

 7,19 

TANIEJ
1,20 zł

599
1 opak.

Frytki
AVIKO
wybrane rodzaje
750 g
10,65 zł / 1 kg

 9,79 

TANIEJ
1,80 zł

799
1 opak.

TANIEJ
1,17 zł

549
1 szt.

Zapiekanka
BISTRO
wybrane rodzaje
200 g, 15,95 zł / 1 kg

do 4,09 

do -22%

319
 1 szt.



Chleb drwalski
REVA
Fitnes
380 g, 8,66 zł / 1 kg

TANIO

329
 1 szt.

 3,49 

Cebularz
MAXTOP
110 g, 2,35 zł / 100 g

TANIO

259
 1 szt.

Ciabatta
REVA
na kamieniu
cebulowa na kamieniu
70 g, 1,09 zł / 100 g

 0,95 

4+1
GRATIS

076
1 szt.

przy zakupie 5 szt.

Ciasto W-Z
TANIO

2499
 1 kg

czwartek-sobota
17 - 19 listopada
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możliwy 
MIX
rodzajów

produkt sprzedawany
w opakowaniu

Bułka w stylu 
ardeńskim
REVA
ciemna
jasna
70 g, 1,84 zł / 100 g

 1,69 

-23%

129
 1 szt.

• Sernik karmelowy
• Sernik miodowy
• Ciasto marchewkowo-
   -karmelowe
SZABELSKI
400 g, 42,48 zł / 1 kg

TANIO

1699
 1 opak.



• Ser Królewski z Kolna
• Ser Sejdamer
MLEKPOL

TANIO

329
100 g

do 3,80 

• Ser Salami
• Ser Salami z pieprzem i chili
• Ser Salami z ziołami 
   i czosnkiem
• Ser Salami z pomidorami
SERENADA

TANIO

329
 100 g

 3,70 

Ser topiony
LACTIMA
wybrane rodzaje
140 g, 3,06 zł / 100 g

TANIO

429
 1 opak.

 4,79 
Przekąska z sera
APETINA
wybrane rodzaje
100 g

TANIO

649
 1 szt.

 6,99 

Ser kozi
NATUREK
wybrane rodzaje
150 g, 4,99 zł / 100 g

 9,19 

TANIEJ
1,70 zł

749
1 szt.



Bita śmietanka
BAKOMA
spray
250 g, 3,00 zł / 100 g

 10,49 

TANIO

399
 1 szt.

 4,29 
Jogurt typ grecki
BAKOMA
bardzo gęsty
400 g, 1,00 zł / 100 g

CZWARTEK – ŚRODA 17 - 23 listopada

Delma
wybrane rodzaje
450 g, 12,20 zł / 1 kg

TANIO

549
 1 szt.

 5,99 

Mleko UHT
ŁACIATE
2%
1 l

TANIO

369
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

 3,99 

L I M I T
6 szt.

6 

TANIEJ
3 zł

749
1 szt.

-28%

Kasia
wybrane rodzaje
250 g, 15,96 zł / 1 kg

do 5,19 TANIEJ

do1,20 zł

399
1 szt.

 do
-23%

REKLAMA

RADIO

Napój jogurtowy
JOVI
wybrane rodzaje
350 g, 0,57 zł / 100 g

 2,55 

-21%

199
1 szt.



1 kg

Kawa mielona
GALA
Ulubiona
450 g, 32,20 zł / 1 kg

TANIO

1449
 1 opak.

 15,29 

Kawa rozpuszczalna
MK CAFE
Gold
175 g, 10,85 zł / 100 g

 25,49 

TANIEJ
6,50 zł

1899
1 szt.  30,99 

Kawa w kapsułkach
TASSIMO
wybrane rodzaje
8-16 kapsułek
od 1,62 do 3,25 zł / 1 szt.
124,8-268 g
od 9,70 do 20,83 zł / 100 g

TANIEJ
5 zł

2599
1 opak.

Kawa ziarnista
JACOBS
wybrane rodzaje
1 kg

 79,99 

TANIEJ
10 zł

6999
 1 opak.

Nesquik
NESTLÉ
700 g, 2,28 zł / 100 g

 20,49 

4,50 zł
TANIEJ

1599
1 opak.

-21%

Herbata
LOYD
wybrane rodzaje
20 torebek x 2 g
12,98 zł / 100 g

 6,49 
TANIEJ
1,30 zł

519
1 opak.

-20%

-25%



Pierniki
CHABRIOR
wybrane rodzaje
200 g, 1,50 zł / 100 g

TANIO

299
 1 opak.

 3,55 

Płatki 
pełnoziarniste
CHABRIOR
400 g
9,23 zł / 1 kg

TANIO

369
 1 opak.

 4,35 

-50%
drugi produkt

299
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 3,99 

Ziarna pszenicy
CHABRIOR
w polewie z miodem
250 g, 11,96 zł / 1 kg

Płatki
CHABRIOR
wybrane rodzaje
250 g, 17,96 zł / 1 kg

TANIO

449
 1 opak.

 5,35 

Wafle
CHABRIOR
wybrane rodzaje

TANIO

169
 100 g

do 1,99 
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Herbata
LOYD
wybrane rodzaje
20 torebek x 2 g
12,98 zł / 100 g

Miód
CHABRIOR
wybrane rodzaje
370 g, 29,70 zł / 1 kg

do 17,99 
TANIEJ
do 7 zł

1099
1 szt.

 do
-38%



Ciastka
OREO
wybrane rodzaje
170 - 176 g
od 1,98 do 2,05 zł / 100 g

TANIO

349
1 opak.

 4,18 

możliwy 
MIX
rodzajów

Delicje
wybrane rodzaje
147 g, 1,83 zł / 100 g

-38%
drugi produkt

269
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 3,32 

Czekolada
E. WEDEL
wybrane rodzaje
220 - 293 g
od 3,07 do 4,09 zł / 100 g

do 11,99 

RABAT NALICZANY 

PRZY KASIE

Kaszka
BOBOVITA
wybrane rodzaje
210 g, 3,23 zł / 100 g

-34%
drugi produkt

679
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 8,19 możliwy 

MIX
rodzajów

• Obiadek
• Zupka
BOBOVITA
wybrane rodzaje
190 g, 1,89 zł / 100 g

możliwy 
MIX
rodzajów

 4,79 3+1
GRATIS

359
1 szt.

przy zakupie 4 szt.

TANIEJdo 3 zł

899
1 szt.

 do
-25%

DUŻA
TABLICZKA

TANIEJ
1 zł

499
1 opak.

• Grześki Tyci
• Ciastka Jeżyki Tyci
GOPLANA
wybrane rodzaje
100 - 120 g
od 4,16 do 4,99 zł / 100 g

 5,99 

PROMOCJA: 
17.11 ‒ 18.12



Magic Stars
MILKY WAY
100 g

-34%
drugi produkt

949
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 11,49 

Kinder Bueno
FERRERO
wybrane rodzaje
39-43 g
od 5,23 do 5,77 zł / 100 g

TANIO

225
 1 szt.

 2,79 

Cukierki
WAWEL
wybrane rodzaje

TANIO

239
100 g

 2,89 
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Słodka Chwila
DR.OETKER
wybrane rodzaje
31,5-32,5 g
od 3,97 do 4,10 zł / 100 g

możliwy 
MIX
rodzajów

TANIO

129
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

do 1,49 

Cukierki
DOBOSZ
wybrane rodzaje

 2,69 
-26%

199
 100 g

Konfitura
ŁOWICZ
wybrane rodzaje
240 g, 24,13 zł / 1 kg

 6,79 

TANIEJ
1 zł

579
1 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

Fitos
KUPIEC
wybrane rodzaje
120-140 g
od 2,92 do 3,41 zł / 100 g

do 5,99 

drugi produkt

63%do

409
1 opak.

przy zakupie 2 opak.



Ryż
SONKO
biały
4 x 100 g
7,48 zł / 1 kg

-50%
drugi produkt

299
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 3,99 

możliwy 
MIX
rodzajów

Makaron
LUBELLA
wybrane rodzaje
250 g, 11,96 zł / 1 kg

do 3,99 

drugi produkt

50%do

299
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

możliwy 
MIX
rodzajów

Kasza
SONKO
wybrane rodzaje
4 x 100 g
6,98 zł / 1 kg

do 5,79 

drugi produkt

25%do

279
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

drugi produkt

75%do

399
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
do 6,39 

możliwy 
MIX
rodzajów

Warzywa
BONDUELLE
wybrane rodzaje
425 ml / 250 - 285 g
od 14,00 do 15,96 zł / 1 kg

możliwy 
MIX
rodzajów

Makaron
LUBELLA
wybrane rodzaje
400 g, 9,98 zł / 1 kg

-62%
drugi produkt

399
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 5,79 



możliwy 
MIX
rodzajów

Pomidory
PUDLISZKI
wybrane rodzaje
400 g / 240-400 g
od 11,23 do 18,71 zł / 1 kg

-50%
drugi produkt

449
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 5,99 

możliwy 
MIX
rodzajów

Ramen
OYAKATA
wybrane rodzaje
63 - 66 g
od 6,05 do 6,33 zł / 100 g

-22%
drugi produkt

399
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 4,49 

Ice Tea
LIPTON
wybrane rodzaje
1,5 l, 3,13 zł / 1 l

TANIO

469
 1 szt.

 5,59 
Napój niegazowany
FRUGO
wybrane rodzaje
0,5 l, 4,18 zł / 1 l

TANIO

209
 1 szt.

 2,19 

CZWARTEK – ŚRODA 17 - 23 listopadamożliwy 
MIX
rodzajów

Przyprawa
KAMIS
wybrane rodzaje
6 - 20 g
od 6,95 do 23,17 zł / 100 g

do 1,85 

drugi produkt

49%do

139
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

do 3,79 
Napój 
niegazowany
HORTEX
wybrane rodzaje
1,75 l, 1,71 zł / 1 l

możliwy 
MIX
rodzajów

drugi produkt

42%do

299
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Sok 100%
Nektar
TYMBARK
wybrane rodzaje
1 l

do 5,79 

możliwy 
MIX
rodzajów

REKLAMA

RADIO

do -39%

349
1 szt.

przy zakupie 3 szt.



Płyn do płukania
LENOR
wybrane rodzaje
1,305 - 1,8 l
od 8,88 do 12,25 zł / 1 l

do 17,35 

Kulki do WC
BREF
wybrane rodzaje
3 x 50 g
2 x 42 g
od 7,99 do 14,27 zł / 100 g

do 14,49 

Płyn do mycia naczyń
Balsam do mycia naczyń
FROSCH
wybrane rodzaje
0,5 l, 11,98 zł / 1 l

 8,19 

TANIEJ
2,20 zł

599
1 szt.

-26%Tabletki do zmywarki
LUDWIK
wybrane rodzaje
80 - 94 szt.
od 0,40 do 0,47 zł / 1 szt.

TANIO

3799
 1 opak.

TANIEJ
do

2,50 zł

1199
3-pack/
2-pack

TANIEJ

do1,36 zł

1599
 1 szt. Worki na śmieci

GOSIA
• eko z taśmą 35 l - 6,49 zł
  15 szt., 0,43 zł / 1 szt.
• 120 l - 6,49 zł
  10 szt., 0,65 zł / 1 szt.
• z uszami 60 l - 6,79 zł
  10 szt., 0,68 zł / 1 szt.
• zapachowe 35 l - 7,09 zł
  30 szt., 0,24 zł / 1 szt.
• zapachowe 60 l - 7,09 zł
  20 szt., 0,35 zł / 1 szt.

od 7,69 

TANIO

od 649
 1 opak.

Żel do WC
DOMESTOS ZERO 
KAMIENIA
wybrane rodzaje
0,75 l, 17,32 zł / 1 l

 15,29 

TANIEJ
2,30 zł

1299
1 szt.



Ręcznik 
papierowy
REGINA
Najdłuższy
2 rolki
4,50 zł / 1 rolka

 10,99 
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-27%

TANIO

od1499
1 szt. 

TANIEJ

od3,50 zł

od1299
1 opak.

 od
-21%

TANIEJ
2 zł

899
1 opak.

Farba do włosów
JOANNA MULTI 
CREAM COLOR
wybrane rodzaje

 10,99 
TANIEJ

3 zł

799
1 opak.

Pieluszki dla dzieci
HUGGIES ELITE SOFT
wybrane rodzaje
• 24-26 szt. - 12,99 zł
  od 0,50 do 0,54 zł / 1 szt.
• 28-40 szt. - 32,99 zł
  od 0,82 do 1,18 zł / 1 szt.

od 16,49 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

*   Na jednym paragonie.
** Gratis do odbioru w kasie. Ilość gratisów ograniczona.

od 15,79 
Pasta do zębów
• odbudowa i ochrona whitening - 14,99 zł
  75 ml, 19,99 zł / 100 ml
• kompletna ochrona - 17,99 zł
• nadwrażliwość & dziąsła mint - 17,99 zł
• nadwrażliwość & dziąsła whitening - 17,99 zł
  75 ml, 23,99 zł / 100 ml
Szczoteczka do zębów - 14,99 zł
• Complete Protection So�
• Repair & Protect So�
• Sensitivity & Gum So�
  1 szt.
SENSODYNE



Szynka włoska 
Mamma Mia
MADEJ WRÓBEL

 27,99 

Kiełbasa schabówka
LUKULLUS

 34,99 

Ser kremowy
HOCHLAND
plastry
wybrane rodzaje
130 g, 3,53 zł / 100 g

 5,35 

możliwy 
MIX
rodzajów

5 zł
TANIEJ

2999
1 kg

8 zł
TANIEJ

1999
1 kg

-28%
-28%
drugi produkt

459
1 opak.

przy zakupie 2 opak.



Activia
DANONE
wybrane rodzaje
4 x 120 g
1,46 zł / 100 g

TANIO

699
4-pack

 7,49 

Ser kremowy
HOCHLAND
plastry
wybrane rodzaje
130 g, 3,53 zł / 100 g

-20%

Kawa 
zbożowa
INKA
wybrane rodzaje
100 g

 8,79 

1,40 zł
TANIEJ

739
1 szt.

Vegeta
PODRAVKA
Oryginalna
1000 g  + 100 g
1,67 zł / 100 g

 22,99 

1 kg

Płyn 
do płukania
jamy ustnej
LISTERINE
wybrane rodzaje
500 ml, 23,98 zł / 1 l

 16,99 

w promocji dostępny również Płyn do płukania jamy ustnej 
Listerine Naturals 500 ml, wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 19,99 zł / 1 szt., 39,98 zł / 1 l, 
cena regularna 26,49 zł / 1 szt.

-58%
drugi produkt

1199
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

4,60 zł
TANIEJ

1839
1 opak.



TANIO

269
100 g

Ser Morski

Oferta promocyjna nr 46/2022 ważna w dniach wskazanych na stronach lub do wyczerpania zapasu. 
Sklepy w których obowiązuje promocja gazetkowa dostępne na stronie www.intermarche.pl. Sprzedaż 
wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. Zdjęcia i wygląd towarów w gazetce mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.

Ziemniak 
luz

TANIO

119
1 kg

REKLAMA

RADIO

1 zł
TANIEJ

1799
1 kg

 18,99 
Szynka konserwowa 
z kurczakiem
MADEJ WRÓBEL

REKLAMA

RADIO



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



